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Lauenstein am Ith

Essen aulder Haus

Besuchen Sie unser Naturfreundehaus
in erholsamer Natur.

Wir bieten lhnen Raumlichkeiten fiir Jugend- und
Familienfreizeiten, Seminare und Veranstaltungen

«  Bouleplatz

»  Spielplatz

*  Bolzplatz

*  NaturSinnesPfad

o Zeltplatz

* Niedrigseilgarten

*  Ferienwohnung

*  Gruppenunterkinfte

+  Catering

* Individuelle Veranstaltungen

. Leihgeschirr, Besteck, Bierzeltgarnituren u.v.m. ' Zu beste"en
en
ab 10 Person :

Sprechen Sie uns bitte an !!
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Lauenstein am Ith

Jugendbegegnungsstatte

Vogelsang 53, 31020 Salzhemmendorf
Tel.: (0 51 53) 64 74, Fax: (0 51 53) 50 29
info@naturfreundehaus-lauenstein.de
www.Naturfreundehaus-Lauenstein.de
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Hauptspeisen

Fleischanteil: 250 g p.P. / Preise pro Person:

Schweineschnitzel mit zwei Saucen, Mischgemise,
Sauce Hollandaise u. Bratkartoffeln

Schweinefilet in Pilzrahmsauce, MischgemUse u. Kroketten

Rinderschmorbraten mit Burgundersauce,
Rotkohl und Salzkartoffeln

Spielbraten mit Biersauce, Sauerkraut u. Salzkartoffeln

Krustenbraten mit Pfeffersauce, Bayerisch Kraut
und Risoléekartoffeln

Saltimbocca vom Schweinelachs mit
Mischgemuse und Spatzle

Hahnchen "Milano" mit Tomaten-Basilikumsauce,
Ratatouille und Reis

Hahnchengeschnetzeltes mit Pilzen, Spatzle
und Bauernsalat

Suppen:

Gulaschsuppe
Tomatensuppe
Rinderkraftbriihe mit Einlage

Zu allen Suppen reichen wir Baguette!

Baguettescheiben (Canapees) mit verschiedenem Belag
(Lachs, Kase, Salami Schinken, etc.) Stiick:

Saisonal:

Grunkohl mit Bregenwurst, 1 Sorte Fleisch und Salzkartoffeln
Griinkohl mit Bregenwurst, 2 Sorten Fleisch und Salzkartoffeln

Die Preise verstehen sich bei Abholung!

Gerne liefern wir auch an Ihre Wunschadresse!
Bitte erfragen Sie die jeweiligen Gebuhren!

12,90 €

14,30 €

14,90 €
11,80 €
11,80 €
12,90 €

12,90 €

12,90 €

5,90 €
5,50 €
5,50 €

2,00 €

12,80 €
13,80 €

Dessert:

(Schale fiir jeweils 10 Personen)
Schneegestdber 22,00 €
Mousse au chocolate 19,90 €
Obstsalat 22,00€
Bayerisch Creme 19,90 €

Die Inhaltsstoffe und Allergene erfragen Sie bitte
bei unseren Mitarbeitern!

Sie haben nichts passendes gefunden?
Gerne erfullen wir auch Sonderwinsche
-bitte sprechen Sie uns an.






